品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-120-50 鉄枠付重量戸車 （平型）50mm 1764 [180] 395g 2個 準在庫 1081202109
PC-120-60 鉄枠付重量戸車 （平型）60mm 2156 [220] 620g 2個 準在庫 1081202108
PC-120-75 鉄枠付重量戸車 （平型）75mm 2744 [280] 1115g 2個 準在庫 1081202107
PC-120-90 鉄枠付重量戸車 （平型）90mm 4900 [500] 1790g 2個 準在庫 1081202106
PC-120-105 鉄枠付重量戸車 （平型）105mm 5880 [600] 2700g 2個 準在庫 1081202105
品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-66-SUS-33 ステンレス枠付戸車 （V型）33mm 392  [40] 35g 12個 準在庫 1080662302
PC-66-SUS-42 ステンレス枠付戸車 （V型）42mm 588  [60] 55g 4個 準在庫 1080662301
● Check!：戸車について（P.608）
・ベアリングを使用しているので耐久性に優れています。
種類
平型